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GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

5,302,387,994

3,449,572,208

 100

 200

 300

 500

 800

 900

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

3,678,764,814

960,188,105

226,093,625

110,850,002

36,000,000

290,491,448

2,991,075,008
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

2,251,409,056

36,000,000

267,326,158

976,429,600

147,600,000

183,000,000

204,872,400

92,326,250

90,000,000
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21,662,125

10,755,875
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Viviendas

Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Servicios De Catering

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Otras Transferencias Corrientes

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas

2,044,009,344
34,214,400

173,185,312

36,000,000

267,326,158

786,429,600
150,000,000

40,000,000

147,600,000

60,000,000
6,000,000

117,000,000

156,872,400
48,000,000

92,326,250

90,000,000

3,525,000
289,080,000

75,722,330

21,662,125

10,755,875

39,557,750
100,000,000

75,780,000

25,050,000
35,800,002
50,000,000

36,000,000

290,491,448

168,000,000
2,304,614,592
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GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO
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207,967,200
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PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

CONSTRUCCIONES
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OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
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10,400,000
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3,647,586
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28,500,000

5,012,500

5,030,000

231,087,500

9,400,000
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3,859,171,111
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204,501,517

8,416,564,288
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GESTION LEGISLATIVA

ASISTENCIA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

CONSTRUCCION DE PUESTOS DE SALUD
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PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR
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Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Alquiler De Viviendas

Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Papel De Escritorio Y Cartón

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Otras Transferencias Corrientes

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales
Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

239,500,800
226,009,616

38,550,000

14,400,000

2,000,000
1,200,000
7,200,000

159,419,614

3,647,586

6,000,000

500,000
28,000,000

5,012,500

5,030,000

231,087,500

9,400,000

140,012,000

300,000,000
1,274,509,804

264,940,448
2,019,720,859

158,880,621
232,356,150

90,000,000

125,911,848
78,589,669

2,186,777,661
3,804,097,927

210,115,417
1,220,809,963
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

16,234,381,290

300,000,000

7,473,834,790

442,733,027
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135,500,000

2,429,595,175
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CONSTRUCCIONES
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

16,234,381,290

300,000,000

7,473,834,790

442,733,027
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793,736,138

1,635,859,037
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PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

OTORGAMIENTO DE BECAS

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL

CONSTRUCCION DE CAMINOS DE TODO TIEMPO

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMINOS
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Transferencias Para Alimentación Escolar
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Construcciones De Obras De Uso Público
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Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Adquisiciones De Muebles Y Enseres

Bienes De Consumo Varios
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

994,763,320

16,234,381,290

300,000,000

774,703,116
3,804,097,927
1,274,509,804

501,154,893
1,119,369,050

314,669,533
40,000,000
88,063,494

232,192,537

35,500,000
100,000,000

367,200,000
50,790,463

375,745,675

863,595,000
589,368,669
182,895,368

670,403,342
437,575,205

2,026,106,200

117,500,000
268,206,466

53,132,168
100,000,000
140,000,000
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829,884,177
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 360
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

SERVICIO  SOCIAL

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

1,449,284,981

70,000,000

1,449,724,839

100,000,000

518,338,569

659,884,177

90,000,000

80,000,000

150,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2022GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 15

 16

 17

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMINOS

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA PARA ACTIVIDADES CULTURALES
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Combustibles
Combustibles
Combustibles
Combustibles

Artículos De Caucho

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Servicios De Asistencia Social

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional
Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Transferencias De Capital Al Sector Privado

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

1,366,242,000
11,743,733
14,990,768
56,308,480

70,000,000

1,332,894,680
116,830,159

100,000,000

142,227,927
376,110,642

486,884,177
173,000,000

90,000,000

80,000,000

50,000,000
100,000,000
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